



Rollenhandtuch

Produktbeschreibung

Eigenschaft	Wert
Art.-Nr.	12032
Bezeichnung	Rollenhandtuch TorkMatic weiss
System	H1 – Rollenhandtuch System
Rollenlänge	100 m
Rollenbreite	21 cm
Rollendurchmesser	19 cm
Hülsendurchmesser	3.8 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiss

Material / Zusammensetzung

Papier

Lagerung

Lagertemperatur: Raumtemperatur
Relative Luftfeuchtigkeit: trocken
Lagerbedingungen: vor direkter Sonneneinstrahlung schützen

Verwendungszweck

Der Artikel kann sicher in der Lebensmittelzubereitung eingesetzt werden. Er kann für kurze Zeit in direkten Kontakt mit Lebensmitteln sowie mit der menschlichen Haut und den Schleimhäuten kommen.




Konformitätserklärung

Diese Artikel entsprechen den folgenden Bestimmungen:

- VERORDNUNG (EG) Nr. 1935/2004** über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen
- Empfehlung BfR XXXVI des Bundesinstitutes für Risikobewertung (**BfR**)
- Hinweis zur Beurteilung von Hygienepapieren, Bundesgesundheitsblatt 39, 123 (1996), Stand vom März 2009
- Deutsches Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch (**LFGB**) §§30 und 31

Reklamationen

Lieferungen, die von den aufgeführten Spezifikationen abweichen, werden zurückgenommen und nach Überprüfung ersetzt.

Erstellt durch: STOL Datum: 18.07.2019	Freigegeben durch: MEI Andreas Meier (Leiter Einkauf) 	Version : 2 Ersetzt Version: 1
---	---	---